
 قرار وزير الاقتصاد والصناعة

 م9102( لسنة  65رقم ) 

 بشأن إلغاء حظر تصدير سلع

 وزير الإقتصاد والصناعة:

 م وتعديلاته.30/30/1322بعد الاطلاع على الاعلان الدستوري الصادر في  -

 م.21/21/1322وعلى الاتفاق السياسي الليبي الموقع بتاريخ  -

ولائحىىىىى  المي ا يىىىىى  والحسىىىىىابا  والم ىىىىىا ن وعلىىىىىى قىىىىىا ون ال  ىىىىىام المىىىىىالي للدولىىىىى   -

 وتعديلاتهما.

م بشىىىان ال شىىىاط التاىىىاري واللىىىوائ  الت في يىىى  1323( لسىىى   10وعلىىىى الوىىىا ون رقىىىم   -

 والورارا  الصادرة بموتضاه.

م بإصىىىدار اللائحىىى  الت في يىىى  1321( لسىىى   200وعلىىىى قىىىرار مالىىى  الىىىو را  رقىىىم   -

بشىىىان الاحكىىىام  1323( لسىىى    10قىىىم  للكتىىىال النىىىامن مىىىن قىىىا ون ال شىىىاط التاىىىاري ر

 الم  م  للتصدير والاستيراد.

( لسىىىىى   2301وعلىىىىىى قىىىىىرار المالىىىىى  الرئاسىىىىىي لحكومىىىىى  الوفىىىىىاق الىىىىىوط ي رقىىىىىم   -

 م بشان تكليف و ير مفوض لو ارة الاقتصاد والص اع .1320

م بشىىىىان ح ىىىىر تصىىىىدير 1320( لسىىىى   211وعلىىىىى قىىىىرار و يىىىىر الاقتصىىىىاد رقىىىىم   -

 سلع .

( 131إدارة التاىىىىىارة ال ارايىىىىى  والتعىىىىىاون الىىىىىدولي رقىىىىىىم   وعلىىىىىى مىىىىى كرة مىىىىىدير -

 م.30/31/1321المؤر   في 

 ولموتضيا  المصلح  العام . -
 قرر

 (0مادة)

 ( بشان ح ر تصدير سلع  الصوف باميع ا واعه.211يلغى الورار رقم  

 (9مادة )

 وره ويلغى كل حكم ي الف احكامه.ديعمل به ا الورار من تاريخ ص


	قرار وزير االقتصاد والصناعة رقم 56-2019
	وزير اإلقتصاد والصناعة
	مادة 1
	مادة 2



